PORTARIA Nº 57/2025, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

“NOMEIA CHEFE DE GABINETE
E ASSISTÊNCIA AO PREFEITO.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de

Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas

pela Lei 04/93, alterada pela Lei 1027/2022, resolve;

NOMEAR

O Sr. DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, para

exercer a função de CHEFE DE GABINETE DE ASSESSORIA AO PREFEITO, de

acordo com a Lei 1027/2022, a contar de 03 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ENGENHO VELHO - RS, aos 03 de fevereiro de 2025.

__________________________
PAULO ADRÉ DAL ALBA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
               DATA SUPRA

      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal